
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_102487_20250101 

1 / 3 

 

 

 
Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupena , jednatelem, 
bankovní spojení:  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
dále jen „poskytovatel“ 

 
a 

 
 

Česká republika – Vrchní státní zastupitelství v Olomouci, 
se sídlem 17. listopadu 909/44, Olomouc, PSČ 779 00, 
IČ: 64124584, DIČ:64124584 
zastoupena  
dále jen „uživatel“ 

 
uzavírají tuto smlouvu: 

 
1. Úvodní ustanovení 
1.1. Poskytovatel provozuje právní informační systém Beck-online, který sestává z jednotlivých poskytovatelem 

vytvořených databází odborných informací a vyhledávacího programového vybavení (software) a který je 
přístupný prostřednictvím sítě internet (online) na internetové adrese  (dále jen „Beck- 
online“). 

1.2. Právní vztahy mezi uživatelem a  poskytovatelem se řídí touto smlouvou  a všeobecnými obchodními 
podmínkami poskytovatele, verze 5/2022 (dále jen „VOP“) a „Informacemi o zpracování osobních údajů“ 
(dále jen „IZOÚ“). Ve VOP jsou mj. upraveny technické podmínky pro přístup do Beck-online, garantovaná 
dostupnost Beck-online, odpovědnost za užití obsahu Beck-online, možnost odstoupení od smlouvy, 
rozhodné právo a způsob řešení sporů. Obchodní zvyklosti se nepoužijí. Uživatel prohlašuje, že se před 
uzavřením této smlouvy s VOP řádně seznámil. VOP jsou dostupné na internetové stránce Beck-online. 

 
2. Předmět smlouvy 
2.1. Poskytovatel poskytuje uživateli právo na přístup do Beck-online a právo Beck-online užívat (dále jen 

„licence“) a uživatel se zavazuje za užívání Beck-online platit poskytovateli odměnu stanovenou v Příloze, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2.2. Uživatel je oprávněn k Beck-online přistupovat a užívat ho výlučně prostřednictvím uživatelských účtů 
zřizovaných uživateli poskytovatelem, a to na základě uživatelského jména a hesla uživatele (dále jen 
„uživatelský účet“). Uživatelským jménem je e-mailová adresa vázaná na konkrétní osobu zaměstnance 
uživatele poskytnutá uživatelem poskytovateli. 

2.3. Poskytovatel se zavazuje zřídit uživateli uživatelský účet nejpozději k prvnímu dni prvního období, avšak 
nikoli dříve, než mu byla uhrazena v plné výši odměna za první období. Poskytovatel poskytne nový 
uživatelský přístup nejpozději do 5 pracovních dnů od odeslání žádosti uživatele na email: 

 ve stejné lhůtě zruší podle žádosti uživatele uživatelský přístup. Dosavadní uživatelské 
účty zůstávají zachovány. 

2.4. Rozsah licence specifikuje Příloha, přičemž další podmínky užívání licence jsou upraveny ve VOP. 
 

3. Platební podmínky 
3.1. Za užívání Beck-online se uživatel zavazuje platit poskytovateli odměnu, jejíž výše se odvíjí od rozsahu 

licence uvedeného v Příloze (dále jen „odměna“). 
3.2. Fakturu je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve dva měsíce před začátkem období. Elektronická faktura 

bude zasílána na email: . O případné změně emailové adresy je uživatel 
povinen poskytovatele bezodkladně písemnou formou informovat. 





SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_102487_20250101 

3 / 3 

 

 

 
PŘÍLOHA: Rozsah licence 

 
A. Specifikace obsahu a počtu licencí 

Prostřednictvím  uživatelského  účtu  bude  uživatel  oprávněn  přistupovat  a  užívat  výlučně  následující 
databáze (moduly) Beck-online v uvedeném počtu osob: 

 
 
 

Modul Počet licencí (osob) 
Beck-online PRO 37 
Daňové právo 37 
Duševní vlastnictví 37 
Finanční právo 37 
Justiční a procesní právo PLUS 37 
Občanské právo PLUS 37 
Obchodní korporace PLUS 37 
Pracovní a sociální právo PLUS 37 
Soutěžní právo 37 
Správní a ústavní právo 37 
Správní právo - obce a kraje 37 
Správní právo - stavební právo 37 
Správní právo - zvláštní předpisy 37 
Trestní právo PLUS 37 

 
Užívající osoby jsou součástí společnosti uživatele viz bod 3.2. VOP. 

 
 
 

B. Předplatné období a odměna 
Odměna je sjednána vždy pro období dvanácti po sobě jdoucích kalendářních měsíců (dále jen „období“). 
První období se sjednává od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. 

Odměna vychází z reportu uživatelských statistik a za jedno období činí 92 500 Kč bez DPH (dále jen 
„odměna“). Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou uhradit DPH v zákonné výši. 

Poskytovatel zaručuje uživateli shora uvedenou výši předplatného na počet licencí uvedených v části A. i pro 
obdobní od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026, pokud se uživatel rozhodne dále předmětné licence využívat. 

Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu na toto období podle míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen zveřejňovaného Českým statistickým úřadem za předcházející 
kalendářní rok. 




